2025年２月13日

各  位

上場会社名 日本テクノ･ラボ株式会社

代表者 代表取締役社長 松村 泳成

(コード番号 3849)

問合せ責任者  取締役管理部長 鈴木 孝男

(TEL (03-5357-1830)

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2024 年５月15日に公表いたしました 2025 年３月期の業績予想を、下

記の通り修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

2025年３月期通期個別業績予想数値の修正（2024年４月1日～2025年３月31日)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり当期

純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想（Ａ） 900 200 200 120 73.84

今回修正予想（Ｂ） 650 20 20 15 9.28

増減額（Ｂ－Ａ） △250 △180 △180 △105

増減率（％） △27.8 △90.0 △90.0 △87.5

（ご参考）前期実績

（2024年3月期）
815 122 125 86 53.21

修正の理由

 セキュリティ事業の統合監視映像システム部門において、前年度と比較し、複数の大型案件を受注するに至らず、

また、イメージング＆プリンタコントローラ事業においては、メーカー側で、印刷装置の設計を改造するために、

暫定的に装置製造を中断することが必要となりましたため、当社へのコントローラの追加発注は来期以降へシフト

されることとなり、売上高およびその他指標に影響を及ぼすことになりましたため、上表の様に修正いたします。

以上